
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL - CAMPUS ITAITUBA 

PORTARIA N2199/2019 -GAB/CAMPUS ITAITUBA DE 11 DE SETEMBRO DE 2019. 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ITAITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da Portaria n21.028-GAB, 

de 26.04.2019 - D.O.U. de 29.04.2019, no uso de suas atribuições legais concedidas pelo art. 

76 e 77 do Regimento Geral do IFPA, publicado por meio da Resolução n°399/2017 - 

CONSELHO SUPERIOR - de 11/09/2017, e competência que lhe foi delegada através da 

Portaria n2291-GAB/REITORIA de 14.02.2019, considerando o que consta no Processo n2  

23051.0029198/2019-21, 

RESOLVE: 

Art. 1' - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 

comporem a Comissão Eleitoral Local do Campus Itaituba, deste Instituto, para atuarem no 

processo de escolha dos representantes Docentes, Técnicos administrativos e Discentes a 

membros do Conselho Superior 2019-2021. 

Nome SIAPE/Matrícula E-mail Categoria 
Fábio de Oliveira Amorim 2414125 fabio.amorim@ifpa.edu.br  Docente 

Carlos Henrique Lima de Castro 2273874 carlos.castro@ifpa.edu.br  Docente 
Márcia Leite da Silva 2248137 marcia.leite@ifpa.edu.br  Técnico 

Administrativo 
Douglas Rodrigues Alves 20180791353 sralves573@gmail.com  Discente 
Igor Santos Figueiredo 20172040257 igor98th@gmail.com  Discente 

Art. 22  - Esta portaria não gera efeitos financeiros. 

Art. 32  - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

t 
!: -.• LUIS WAGNER GUI 	AES CARDOSO 

Diretor Geral Substituto/Campus Itaituba/IFPA 
Portaria n21.028/2019/Reitoria 


	00000001



